МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 9 «ГВОЗДИЧКА» ГОРОДА АЛУШТЫ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗа

«25» июля 2018 г. № 65- Д
г.Алушта

О зачислении детей в списочный
состав МДОУ детский сад № 9
города Алушты

В связи с комплектованием групп на 2018-2019 учебный год, набором новых детей в
соответствии с направлениями для зачисления в ДОУ. выданных управлением
образования и молодежи Администрации города Алушты, заявлениями родителей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в списочный состав младшей группы

№
п/п

Номер заявления Дата
рождения

поступил в
МДОУ № 9

1. 2015-2-103-53-1434717108 26.01.2015 19.07.2018

2. 2015-2-103-53-1434720168 01.11.2014 20.07.2018

3. 2015-2-103-53-1439893737 03.06.2015 23.07.2018

4. 2015-2-103-53-1441108398 04.06.2015 25.07.2018

2. Зачислить в списочный состав старшей группы:

№
п/п

Номер заявления Дата
рождения

поступил в
МДОУ № 9

5. 2015-2-103-53-1434702595 09.05.2013 23.07.18

Л.А. Бабанина